UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HC&BTTP
V/v triển khai Văn bản số

13878/UBND-KTN ngày 16/11/2020

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Hội Công chứng viên tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 13878/UBND-KTN ngày 16/11/2020 của

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Văn bản số 4335/VPCQSĐT ngày

09/11/2020 của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Bộ Công an về việc đề nghị tạm

dừng biến động phục vụ công tác điều tra, xác minh (file đính kèm).

Sở Tư pháp đề nghị UBND các huyện, thành phố (để chỉ đạo Phòng Tư

pháp và UBND cấp xã); Hội Công chứng viên tỉnh triển khai đến các tổ chức

hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh tạm dừng các giao dịch liên quan đến

chuyển nhượng, mua, bán, cho, tặng cổ phần, quyền sử dụng đất,...cho đến

khi có ý kiến của Cơ quan Cảnh sát điều tra - Bộ Công an, đối với:

1. Công ty CP Bất động sản Minh Thành Đồng Nai, mã số doanh

nghiệp 3602678302, địa chỉ: ấp Thanh Bình, xã Lộc An, huyện Long Thành,

tỉnh Đồng Nai.

2. Dự án Khu dân cư dịch vụ theo quy hoạch tại xã An Phước,

huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai, theo Quyết định số 281/QĐ-UBND ngày

02/02/2015, UBND tỉnh Đồng Nai.

Sở Tư pháp đề nghị UBND các huyện, thành phố, Hội Công chứng

viên tỉnh quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các tổ chức hành nghề công chứng

 trên địa bàn tỉnh;

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T10:50:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T00:34:26-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T15:00:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T15:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T15:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-17T15:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!